
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/140/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych w § 5 dodaje się 

ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Nie pobiera się odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

realizowanych w ramach projektów lub programów współfinansowanych ze środków unijnych, lub 

pochodzących z innych źródeł finansowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8172


		2025-11-17T12:54:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




